i

Minas Geraid'  -  Brasi l

Ind icação No

Excelentíssimo Senhor
rigo Gonçalves Faria Dias
idente da Câmara Municipa
ania -  MG

:

O Vereador,  com assento nesta Casa de Leis,  expÕe e após ouvir  o plenáf io
'espei tadas as formal idades, lNDICA, por intermédio de Vossa Excelência.  ao Chefe bo
rder Execut ivo Municipal ,  o que segue :  '

; ' ]
t l

Sol ic i to do Sr.  PreJei to municipal ,  que selal  ver i f icado as possibi l idades be
ldanças no sistema de abastdcimento de água da esccj la Walter Miguel ,  pois o s istenla
ral  de deposi to de água i ,  s insuf icÌente,  muitas vezes não atende'  a demanda.
asionando transtorno no funcionamento do estabelelc imento de ensino. E tambem

O Vereador,  com assento nesta Casa de Leis,  expÕe e após ouvir  o plenál- io
pei tadas as formal idades, lNDICA, por intermédio dd Vossa Excelência,  ao Chefe bo

rif icar as possibil idades de reforma no sistema de telhi

e intensidade.

i

Adybbi Vasconcelos Dias Neder
Vereador

Cel .  Antônio Faust ino,  1.414,  Centro
3s) 3284-1,563

CAMARA MUNICIPAL DE SERRANIA

Sala das SessÕese m  1 0  d e  a b r i l  d e  2 0 1 7 .

- itl

tj:i "+-"'":
n'-'r'^ '4"-1

Teresinha de Souza Tavares
1o Secretário

i

3gt2o1i "
, t

t
i

I

pdo (nas calhas) do corredor f le
i ,  quando o mesmo ocorre cdmt rada, que não suporta o volume de água das chuvaé, quando o mesmo o.orr" cdm

Edimar Ferreira
Vereador

Ru
Te

Ii t r l
Serrania-MG i l  CNPJ 06.059.1r87000r-fz

emai l  :  cdlmaraserrania@camaraserrania.mg.govlOr